
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 13 19 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1043/2001, de 6/8/2001, que concedeu a 
progressão funcional, por mérito, à servidora Eunice Luiza de Almeida, onde se lê "a 
partir de 8/8/2001", leia-se "a partir de 1/3/2001". 

Brasília, 1,3 de 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


